PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.11.2019 № 151-р
Об утверждении рекомендаций по подбору систем локального видеонаблюдения на придомовую территорию МКД для интеграции в систему АПК «Безопасный город» на территории города Советская Гавань

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 2446-р «Об утверждении Концепции построения и развития аппаратно-программного комплекса "Безопасный город"», постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края     от 16.10.2018 № 884 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественной безопасности и противодействие преступности в городе Советская Гавань на 2019-2022 годы», постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 25.04.2019            № 345 «Об утверждении Порядка предоставления из средств местного бюджета грантов в форме субсидий Управляющим организациям, товариществам собственников жилья на софинансирование мероприятий по выполнению работ по установке системы видеонаблюдения на придомовой территории многоквартирного дома на территории города Советская Гавань»:

1. Утвердить рекомендации по подбору систем локального видеонаблюдения на придомовую территорию МКД для интеграции в систему АПК «Безопасный город» на территории города Советская Гавань согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономического развития и внешних связей                            А.Н. Соболеву.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава                                                                                               П.Ю. Боровский